
ZARZĄDZENIE 
WÓJTA GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 27 marca 2023 r. 

 NR 228/2023 

w sprawie powołania Zespołu do zliczania opinii mieszkańców 
wyrażonej w ankietach konsultacyjnych w sprawie nadania statusu 

miasta miejscowości Grzegorzew oraz opracowania protokołu 
zawierającego wyniki konsultacji 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz uchwały Nr LII/351/2023 Rady Gminy 
Grzegorzew z dnia 9 marca 2023 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji 
społecznych z mieszkańcami Gminy Grzegorzew w sprawie nadania statusu 
miasta miejscowości Grzegorzew (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2023 r. poz. 2832) 
zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. Powołuję Zespół do zliczania opinii mieszkańców Gminy Grzegorzew 
wyrażonej w ankietach konsultacyjnych w sprawie nadania statusu miasta 
miejscowości Grzegorzew złożonych w Urzędzie Gminy Grzegorzew, zwany dalej 
"Zespołem".  

2. W skład zespołu wchodzą: 

1) Katarzyna Fila – Zastępca Wójta, Dyrektor ds. administracyjnych Urzędu 
Gminy w Grzegorzewie  

2) Anna Wawrzyniak – Zastępca Urzędu Stanu Cywilnego  

3) Anna Leszcz – Inspektor ds. ewidencji ludności,  

4) Beata Antkiewicz – Inspektor ds. obsługi Rady Gminy, 

5) Dorota Kubiak – Sołtys Sołectwa Bylice, 

6) Henryk Żurawik - Sołtys Sołectwa Grzegorzew.  

3. Zespół zliczy wszystkie złożone ankiety oraz sporządzi protokół zawierający 
zbiorcze zestawienie wyników konsultacji społecznych oddzielnie w gminie oraz 
miejscowości Grzegorzew uwzględniający: 

1) liczbę osób uprawnionych do głosowania, 

2) liczbę osób, które wzięły udział w konsultacjach, 

3) liczbę oddanych głosów „za”, głosów przeciwnych i wstrzymujących się. 

4. Zespół ulega rozwiązaniu po wykonaniu zadań określonych 
w ust. 3 niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A705D91-BCE2-42D4-9E4B-18697D1EFB8D. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi ds. administracyjnych 
Urzędu Gminy w Grzegorzewie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bożena Dominiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A705D91-BCE2-42D4-9E4B-18697D1EFB8D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


